
 
 

UCHWAŁA NR 142/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zwolnienia  z opłat za usługi przewozowe świadczone środkami publicznego transportu 
zbiorowego organizowanego przez Gminę Miejską Przemyśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023.40 z późn. zm.), w związku z art. 50a ust.1  ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2022.1343  z późn. zm.) Rada Miejska w Przemyślu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W dniu zarządzonych wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej tj. 15 października 2023 r. zwalnia się mieszkańców miasta Przemyśla oraz gmin, z którymi Gmina 
Miejska Przemyśl zawarła stosowne porozumienia międzygminne  z opłat za usługi przewozowe świadczone 
środkami publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miejską Przemyśl. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący                                               
Rady Miejskiej 

 
 

Robert Bal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 4632


	UCHWAŁA NR 142/2023 RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-10T12:08:42+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




